
6,994,234
6,986,314
1,657,279

46,462
－

72,146
8,444

－
－

122,945
－
863

122,082
20,069

－
1,387,213

－
－
－
－

19,086
110,617

－
43,312
42,446

867
－
－

6,994,234
6,986,314
1,657,279

46,462
－

72,146
8,444

－
－

122,945
－
863

122,082
20,069

－
1,387,213

－
－
－
－

19,086
110,617

－
43,312
42,446

867
－
－

6,433,901
6,425,981
1,583,109

46,225
－

70,298
8,200

－
－

118,038
－
28

118,010
19,382

－
1,320,966

－
－
－
－

16,256
105,121

－
38,229
37,362

867
－
－

560,334
560,334
74,170

237
－

1,848
244
－
－

4,907
－
835

4,072
687
－

66,247
－
－
－
－

2,830
5,495

－
5,084
5,084

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

1,066,672
1,066,672
194,651

562
－

1,502
687
－
－

13,860
－
42

13,818
2,423

－
175,617

－
－
－
－

3,934
5,893

－
283
266
17
－
－

1,066,672
1,066,672
194,651

562
－

1,502
687
－
－

13,860
－
42

13,818
2,423

－
175,617

－
－
－
－

3,934
5,893

－
283
266
17
－
－

950,832
950,832
194,565

560
－

1,452
687
－
－

13,826
－
8

13,818
2,423

－
175,617

－
－
－
－

3,700
5,893

－
282
265
17
－
－

115,840
115,840

86
2

－
49
－
－
－
34
－
34
－
－
－
－
－
－
－
－
234
－
－
1
1

－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　稅課收入
 　　　房屋稅
 　　　契　稅
 　　　使用牌照稅
 　　　印花稅
 　　　娛樂稅
 　　　遺產及贈與稅
 　　　土地稅
 　　　　田　賦
 　　　　地價稅
 　　　　土地增值稅
 　　　菸酒稅
 　　　教育捐
 　　　統籌分配稅
 　　　特別稅課
 　　　臨時稅課
 　　　附加稅課
 　　工程受益費收入
 　　罰款及賠償收入
 　　規費收入
 　　信託管理收入
 　　財產收入
 　　　財產孳息
 　　　廢舊物資售價
 　　營業盈餘及事業收入
 　　　營業基金盈餘繳庫

20902-00-01-2

中華民國109年 8月

澎湖縣公庫收支

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－－

－ －

7,092,537 7,092,5371,219,761 1,219,761

363,970 0 363,970 0

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,451,529

4,451,529

－

15,306

－

216,430

7,920

7,920

7,920

－

－

－

－

471,872

471,872

－

522

－

361

－

－

－

－

－

－

－

743,808

743,808

－

550

－

2,033

－

－

－

－

－

－

－

115,519

115,519

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

4,923,400

4,923,400

－

15,828

－

216,791

7,920

7,920

7,920

－

－

－

－

98,302

－

97,280

1,022

－

－

－

－

－

7,092,536

－

－

4,923,400

4,923,400

－

15,828

－

216,791

7,920

7,920

7,920

－

－

－

－

98,302

－

97,280

1,022

－

－

－

－

－

7,092,536

－

－

859,327

859,327

－

550

－

2,033

－

－

－

－

－

－

－

-210,881

－

-210,881

－

－

－

－

－

－

855,791

－

－

859,327

859,327

－

550

－

2,033

－

－

－

－

－

－

－

-210,881

－

-210,881

－

－

－

－

－

－

855,791

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫
 　　　投資收益
 　　補助及協助收入
 　　　上級政府補助收入
 　　　地方政府協助收入
 　　捐獻及贈與收入
 　　自治稅捐收入
 　　其他收入
 　資本門小計
 　　財產收入
 　　　財產售價
 　　　財產作價
 　　　投資收回
 融資性庫款收入
 　　賒借收入
 預算外庫款收入
 　　剔除經費
 　　暫收款(含暫收稅款)
 　　收回以前年度歲出款
 　　特種基金及保管款收入
 　　短期借款
 　　借入款或透支款
 　　收回以前年度經費賸餘
 　　預算外其他收入
收入總計
上期結存
 收入總計＋上期結存

20902-00-01-2

中華民國109年 8月

澎湖縣公庫收支(續1)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



6,480,769
5,384,094
1,501,658

83,071
134,942
335,062
875,930
72,655

1,498,334
1,343,587

59,244
95,503
432,928
165,626
47,207

－
220,095
993,725
25,645
70,194
579,829
9,134

308,923
188,517
4,925

183,592
699,928
699,928

6,480,769
5,384,094
1,501,658

83,071
134,942
335,062
875,930
72,655

1,498,334
1,343,587

59,244
95,503
432,928
165,626
47,207

－
220,095
993,725
25,645
70,194
579,829
9,134

308,923
188,517
4,925

183,592
699,928
699,928

5,834,121
5,278,896
1,479,553

82,214
134,908
314,394
875,381
72,655

1,485,394
1,343,587

59,244
82,563
422,928
161,755
44,231

－
216,942
993,278
25,645
70,194
579,454
9,041

308,943
136,837
4,922

131,915
699,928
699,928

646,648
105,198
22,106

857
33

20,667
549
－

12,940
－
－

12,940
10,001
3,871
2,976

－
3,153
447
－
－
375
93
-20

51,681
3

51,678
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

752,968
578,977
155,730
9,919
14,603
36,615
87,051
7,543

183,575
166,401
6,866
10,308
33,083
13,514
4,226

－
15,343
107,247
3,723
5,808
63,427

863
33,425
13,343

489
12,853
79,032
79,032

752,968
578,977
155,730
9,919
14,603
36,615
87,051
7,543

183,575
166,401
6,866
10,308
33,083
13,514
4,226

－
15,343
107,247
3,723
5,808
63,427

863
33,425
13,343

489
12,853
79,032
79,032

668,167
574,266
155,472
9,919
14,603
36,357
87,051
7,543

183,111
166,401
6,866
9,844
33,046
13,514
4,208

－
15,324
107,237
3,723
6,183
63,052

853
33,425
9,401
489

8,912
79,032
79,032

84,801
4,710
258
－
－
258
－
－
464
－
－
464
37
－
18
－
19
10
－

-375
375
10
－

3,942
－

3,942
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 經資門合計
 　經常門小計
 　　一般政務支出
 　　　立法支出
 　　　行政支出
 　　　民政支出
 　　　警政支出
 　　　財務支出
 　　教育科學文化支出
 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出
 　　經濟發展支出
 　　　農業支出
 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出
 　　社會福利支出
 　　　社會保險支出
 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出
 　　　國民就業支出
 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出
 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出
 　　退休撫卹支出
 　　　退休撫卹給付支出

20902-00-01-2

中華民國109年 8月

澎湖縣公庫收支(續2)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第3頁



－

809

809

－

68,193

68,193

－

－

－

1,096,675

73,032

867

17,793

43,264

9,983

1,124

144,661

8,817

1,596

134,247

781,341

166,439

299,749

315,153

－

29,720

－

809

809

－

68,193

68,193

－

－

－

1,096,675

73,032

867

17,793

43,264

9,983

1,124

144,661

8,817

1,596

134,247

781,341

166,439

299,749

315,153

－

29,720

－

809

809

－

60,170

60,170

－

－

－

555,225

51,233

789

16,725

27,115

5,479

1,124

16,460

8,817

1,596

6,047

418,908

77,744

113,073

228,091

－

13,472

－

－

－

－

8,023

8,023

－

－

－

541,451

21,799

78

1,068

16,149

4,505

－

128,200

－

－

128,200

362,433

88,695

186,676

87,062

－

16,248

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3

3

－

34,959

34,959

－

－

-27,994

173,992

32,754

178

9,072

22,975

508

21

7,397

36

－

7,361

114,815

21,495

83,884

9,436

－

3,665

－

3

3

－

34,959

34,959

－

－

-27,994

173,992

32,754

178

9,072

22,975

508

21

7,397

36

－

7,361

114,815

21,495

83,884

9,436

－

3,665

－

3

3

－

34,959

34,959

－

－

-27,994

93,901

32,761

178

9,080

22,973

508

21

4,921

36

－

4,885

38,728

19,249

13,293

6,186

－

2,130

－

－

－

－

－

－

－

－

－

80,091

-6

－

-8

2

－

－

2,476

－

－

2,476

76,086

2,245

70,591

3,250

－

1,535

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出
 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出
 　　　專案補助支出

 　　　平衡預算補助支出
 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計
 　　一般政務支出

 　　　立法支出
 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　警政支出
 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出
 　　　科學支出
 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出
 　　　交通支出
 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-01-2

中華民國109年 8月

澎湖縣公庫收支(續3)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第4頁



 根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國109年 9月 1日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－－

－ －

－

1,962 1,962

7,092,537 7,092,5371,219,761 1,219,761

390,564 390,564 390,564 390,564

392,526 392,526

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

8,581

－

4,891

55,151

－

55,151

－

－

－

－

－

－

－

3,473

－

12,775

12,770

－

12,770

－

－

－

－

－

－

－

782

－

1,348

15,361

－

15,361

－

－

－

－

－

－

－

1,535

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

12,054

－

17,666

67,921

－

67,921

－

－

－

－

－

－

－

221,204

－

93,243

127,961

－

－

6,701,973

－

－

12,054

－

17,666

67,921

－

67,921

－

－

－

－

－

－

－

221,204

－

93,243

127,961

－

－

6,701,973

－

－

2,317

－

1,348

15,361

－

15,361

－

－

－

－

－

－

－

76,229

－

27

76,202

－

－

829,198

－

－

2,317

－

1,348

15,361

－

15,361

－

－

－

－

－

－

－

76,229

－

27

76,202

－

－

829,198

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出
 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出
 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出
 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　專案補助支出
 　　　平衡預算補助支出

 　　　協助支出
 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出
 預算外庫款支出

 　　預撥經費
 　　退還以前年度歲入款

 　　墊付款、預付款項

 　　特種基金及保管款支出
 　　預算外其他支出

支出總計
本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款
本期公庫實際結存

20902-00-01-2

中華民國109年 8月

澎湖縣公庫收支(續4完)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第5頁


