公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

# 澎湖縣公庫收支

中華民國109年 8月

			17	(图109年 0	/1				十世。小	至市一儿
科 目 別	合	計	小計(不含	特別預算)	本年月	度收入	以前年	度收入	特別預	算收入
	本 月	累 計	本 月	累 計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
<b></b>	1,066,672	6,994,234								
經常門小計	1,066,672	6,986,314								
稅課收入	194,651	1,657,279	194,651	1,657,279	194,565	1,583,109	86	,	_	_
房屋稅	562	46,462	562	46,462	560	46,225	2	237		
契 稅					_	_	_	_		
使用牌照稅	1,502	72,146	1,502	72,146	1,452	70,298	49	1,848		
印花稅	687	8,444	687	8,444	687	8,200	_	244		
<b>娱</b> 樂稅					_	_	_	_		
遺產及贈與稅					_	_	_	_		
土地稅	13,860	122,945	13,860	122,945	13,826	118,038	34	4,907		_
田 賦	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
地價稅	42	863	42	863	8	28	34	835		_
土地增值稅	13,818	122,082	13,818	122,082	13,818	118,010	_	4,072		
菸酒稅	2,423	20,069	2,423	20,069	2,423	19,382	_	687		_
教育捐					_	_	_	_		
統籌分配稅	175,617	1,387,213	175,617	1,387,213	175,617	1,320,966	_	66,247	_	_
特別稅課					_	_	_	_		
臨時稅課	_	_		_	_	_	_	_	_	_
附加稅課					_	_	_	_		
工程受益費收入					_	_	_	_		
罰款及賠償收入	3,934	19,086	3,934	19,086	3,700	16,256	234	2,830	_	_
規費收入	5,893	110,617	5,893	110,617	5,893	105,121	_	5,495	_	_
信託管理收入					_	_	_	_		_
財産收入	283	43,312	283	43,312	282	38,229	1	5,084		
財產孳息	266	42,446	266	42,446	265	37,362	1	5,084		
廢舊物資售價	17	867	17	867	17	867				
營業盈餘及事業收入						_	_	_		
營業基金盈餘繳庫										

公	開	類
月		報

編製機關 澎湖縣政府財政處 表 號 20902-00-01-2

### 澎湖縣公庫收支(續1)

中華民國109年 8月

			1 + 1	(MI00+ 0	/1				7 12 1	至中一人
科 目 別	合	計	小計(不含	特別預算)	本 年 度	<b>建收入</b>	以前年	度收入	特別預	算收入
种 自 剂	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
非營業特種基金賸餘繳庫	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
投資收益	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
補助及協助收入	859,327	4,923,400	859,327	4,923,400	743,808	4,451,529	115,519	471,872	_	_
上級政府補助收入	859,327	4,923,400	859,327	4,923,400	743,808	4,451,529	115,519	471,872	_	_
地方政府協助收入	_	_		_	_	_	_	_	_	_
捐獻及贈與收入	550	15,828	550	15,828	550	15,306	_	522	_	_
自治稅捐收入	_	_				_	_	_	_	_
其他收入	2,033	216,791	2,033	216,791	2,033	216,430	_	361	_	_
資本門小計	_	7,920		7,920		7,920		_	_	_
財產收入	_	7,920		7,920		7,920		_	_	_
財產售價	_	7,920	_	7,920	_	7,920	_	_	_	_
財產作價	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
投資收回	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
融資性庫款收入	_	_	_	_					_	_
<u></u> 赊借收入	_	_	_	_					_	_
預算外庫款收入	-210,881	98,302	-210,881	98,302					_	_
剔除經費		_	_	_					_	_
暫收款(含暫收稅款)	-210,881	97,280	-210,881	97,280					_	_
收回以前年度歲出款	_	1,022	_	1,022					_	_
特種基金及保管款收入	_	_	_	_					_	_
短期借款		_	_	_					_	_
借入款或透支款	_	_	_	_					_	_
收回以前年度經費賸餘	_	_	_	_					_	_
預算外其他收入	_	_	_	_					_	_
收入總計	855,791	7,092,536		7,092,536					_	_
上期結存	363,970		505,570						_	_
收入總計+上期結存	1,219,761	7,092,537	1,219,761	7,092,537					_	_

公	開	類
月		報

編製機關 澎湖縣政府財政處 表 號 20902-00-01-2

### 澎湖縣公庫收支(續2)

中華民國109年 8月

			170		/1				十世、小	至中一九
—————————————————————————————————————	合	計	小計(不含	特別預算)	本 年 彦	<b>夏支出</b>	以前年	度支出	特別預	算支出
<b>村 日 別</b>	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
	752,968	6,480,769	752,968	6,480,769	668,167	5,834,121	84,801	646,648	_	
經常門小計	578,977	5,384,094	578,977	5,384,094	574,266	5,278,896	4,710	105,198		
一般政務支出	155,730	1,501,658	155,730	1,501,658	155,472	1,479,553		22,106		
立法支出	9,919	83,071	9,919	83,071	9,919	82,214	_	857	_	
行政支出	14,603	134,942	14,603	134,942	14,603	134,908	_	33	_	
民政支出	36,615	335,062	36,615	335,062	36,357	314,394	258	20,667		
警政支出	87,051	875,930	87,051	875,930	87,051	875,381	_	549		
財務支出	7,543	72,655	7,543	72,655	7,543	72,655	_	_		_
教育科學文化支出	183,575	1,498,334	183,575	1,498,334	183,111	1,485,394	464	12,940		_
教育支出	166,401	1,343,587	166,401	1,343,587	166,401	1,343,587	_	_	_	_
科學支出	6,866	59,244	6,866	59,244	6,866	59,244	_	_	_	_
文化支出	10,308	95,503	10,308	95,503	9,844	82,563	464	12,940	_	_
經濟發展支出	33,083	432,928	33,083	432,928	33,046	422,928	37	10,001		_
農業支出	13,514	165,626	13,514	165,626	13,514	161,755	_	3,871	_	_
工業支出	4,226	47,207	4,226	47,207	4,208	44,231	18	2,976	_	_
交通支出	_		_	_	_	_	_	_	_	_
其他經濟服務支出	15,343	220,095	15,343	220,095	15,324	216,942	19	3,153	_	_
社會福利支出	107,247	993,725	107,247	993,725	107,237	993,278	10	447	_	_
社會保險支出	3,723	25,645	3,723	25,645	3,723	25,645	_	_	_	_
社會救助支出	5,808	70,194	5,808	70,194	6,183	70,194	-375	_	_	_
福利服務支出	63,427	579,829	63,427	579,829	63,052	579,454	375	375	_	_
國民就業支出	863	9,134	863	9,134	853	9,041	10	93	_	_
醫療保健支出	33,425	308,923	33,425	308,923	33,425	308,943	_	-20	_	_
社區發展及環境保護支出	13,343	188,517	13,343	188,517	9,401	136,837	3,942	51,681		
社區發展支出	489	4,925	489	4,925	489	4,922		3		
環境保護支出	12,853	183,592	12,853	183,592	8,912	131,915	3,942	51,678		
退休撫卹支出	79,032	699,928	79,032	699,928	79,032	699,928	_	_	_	
退休撫卹給付支出	79,032	699,928	79,032	699,928	79,032	699,928				

公	開	類
月		報

編製	機關	澎湖縣政府財政處
表	號	20902-00-01-2

## 澎湖縣公庫收支(續3)

中華民國109年 8月

			1 + 1	(M100   0	71				-1 134 11	1 = 1 / 0
십 그 대	合	計	小計(不含	特別預算)	本年度	度 支 出	以前年	度支出	特別預	算支出
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
退休撫卹業務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
債務支出	3	809	3	809	3	809	_	_	_	_
債務付息支出	3	809	3	809	3	809	_	_	_	_
還本付息事務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
補助及協助支出	34,959	68,193	34,959	68,193	34,959	60,170	_	8,023	_	_
專案補助支出	34,959	68,193	34,959	68,193	34,959	60,170	_	8,023	_	_
平衡預算補助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
其他支出	-27,994	_	-27,994	_	-27,994	. —	_	_	_	_
資本門小計	173,992	1,096,675	173,992	1,096,675	93,901	555,225	80,091	541,451	_	_
一般政務支出	32,754	73,032	32,754	73,032	32,761	51,233	-6	21,799	_	_
立法支出	178	867	178	867	178	789	_	78	_	_
行政支出	9,072	17,793	9,072	17,793	9,080	16,725	-8	1,068	_	_
民政支出	22,975	43,264	22,975	43,264	22,973	27,115	2	16,149	_	_
警政支出	508	9,983	508	9,983	508	5,479	_	4,505	_	_
財務支出	21	1,124	21	1,124	21	1,124	. —	_	_	_
教育科學文化支出	7,397	144,661	7,397	144,661	4,921	16,460	2,476	128,200	_	_
教育支出	36	8,817	36	8,817	36	8,817	_	_	_	_
科學支出	_	1,596	_	1,596	_	1,596	_	_	_	_
文化支出	7,361	134,247	7,361	134,247	4,885	6,047	2,476	128,200	_	_
經濟發展支出	114,815	781,341	114,815	781,341	38,728			362,433	_	_
農業支出	21,495	166,439	21,495	166,439	19,249	77,744	2,245	88,695	_	_
工業支出	83,884					113,073	70,591			_
交通支出	9,436	315,153	9,436	315,153	6,186	228,091	3,250	87,062	_	_
其他經濟服務支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
社會福利支出	3,665	29,720	3,665	29,720	2,130	13,472	1,535	16,248	_	

公	開	類
月		報

編製機關 澎湖縣政府財政處 表 號 20902-00-01-2

#### 澎湖縣公庫收支(續4完)

中華民國109年 8月

單位:新臺幣千元

			1 + 1	(MI100   0	/1				-1 134 11	1至中170
	合	計	小計(不含	特別預算)	本年度	<b>麦支出</b>	以前年	度支出	特別預	算支出
科 目 別	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計	本 月	累計
社會保險支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
社會救助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
福利服務支出	2,317	12,054	2,317	12,054	782	8,581	1,535	3,473	_	_
國民就業支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
醫療保健支出	1,348	17,666	1,348	17,666	1,348	4,891	_	12,775	_	_
社區發展及環境保護支出	15,361	67,921	15,361	67,921	15,361	55,151	_	12,770	_	_
社區發展支出	_	_	_		_	_	_	_	_	
環境保護支出	15,361	67,921	15,361	67,921	15,361	55,151	_	12,770	_	_
補助及協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
專案補助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
平衡預算補助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
協助支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	
其他支出	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
融資性庫款支出	_	_	_	_					_	_
債務還本支出	_	_	_	-					_	
預算外庫款支出	76,229	221,204	76,229	221,204					_	l
預撥經費	_	_	_	_					_	
退還以前年度歲入款	27	93,243	27	93,243					_	_
墊付款、預付款項	76,202	127,961	76,202	127,961					_	
特種基金及保管款支出	_		_						_	
預算外其他支出	_		_						_	
支出總計	829,198	6,701,973	829,198	6,701,973					_	_
本期結存	390,564	390,564	390,564	390,564					_	
支出總計+本期結存	1,219,761	7,092,537		7,092,537					_	
加:未兑付支票款		1,962		1,962						
本期公庫實際結存		392,526		392,526						

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

中華民國109年 9月 1日 編製

資料來源:根據本縣(市)公庫收入及支出資料編製。

填表說明: 1. 本表編製3份,1份送財政部統計處(網路傳送),1份送本府主計處,1份自存。 2. 本表科目別請列細項,並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。

註: 因四捨五入關係,各表細項加總或與總數未盡相同。